
Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

3 CUVILLY 16.60.071 STANCZAK Carole 95 92 98 285 CARRE Dominique 93 96 99 288 VIENNE Christine 92 93 92 277 TRIOUX Marlène 92 93 94 279 WAGNER Océane 94 96 96 286 1415 479 1

7 AS TIR CREIL 16.60.013 GAUTIER Bernard 89 84 89 262 MARTIN Jean Claude 91 94 93 278 RUCKEBUSCH E. 96 95 92 283 PRUVOST Grégory 93 94 96 283 BOITEL Anne 95 93 94 282 1388 464 2

9 SAINT-QUENTIN 16.02.125 VINCENT Lucien 84 77 95 256 DUCRET Sandrine 89 84 90 263 DECOMBLE Virginie 98 99 97 294 ETIENNE Maurice 91 90 89 270 DUBOIS Claude 84 86 91 261 1344 462 3

4 LE RALLIEMENT 16.60.116 PELTIER Maxime 85 82 86 253 NEVE Daniel 87 90 90 267 COUTURE Nelly 96 92 97 285 PAWLOWSKI Fréd 72 86 80 238 REMY Philippe 94 91 95 280 1323 448 4

5 RANTIGNY 16.60.180 BAUCHEZ Jordan 90 82 85 257 KOWALSKI Alexandre 89 91 83 263 BAUCHEZ Jocelyne 78 81 84 243 VASSEUR Matthieu 85 91 96 272 VASSEUR Corinne 86 91 86 263 1298 434 5

2 LA BUTTE DE VOUËL 16.02.004 LEVEQUE Sandrine 90 92 85 267 MICHAUX Patrick 83 82 85 250 VOET Sabine 74 89 75 238 POLY Ludovic 92 98 89 279 GAYANT Catherine 84 82 79 245 1279 413 6

8 ALBERT SPORT TIR 16.80.020 COMMON Camille 89 89 91 269 DANTEUILLE Marie 87 71 82 240 VASSEUR Amélie 84 84 81 249 STATEK Anthony 84 85 81 250 HOUBRON J. Luc 81 83 83 247 1255 418 7

6 ESCOPETTE PICARDE 16.60.035 BLONDEL Cérynne 59 74 76 209 GAUTIER Maxime 92 95 92 279 SALEH Nicolas 69 80 79 228 OSSENT Pierre 89 90 90 269 FORT Arnaud 87 80 90 257 1242 427 8

1 LA POUDRIERE 16.02.015 OUDELET Astrid 76 72 66 214 OUDELET Tristan 74 75 70 219 VASSALIERE Alex 71 72 70 213 DECLERCQ Mathilde 68 82 76 226 MAZINGUE J.Marie 90 83 84 257 1129 366 9

10 0 0 0 0 0 0 0 10

11 0 0 0 0 0 0 0 10

12 0 0 0 0 0 0 0 10

13 0 0 0 0 0 0 0 10

14 0 0 0 0 0 0 0 10

15 0 0 0 0 0 0 0 10

16 0 0 0 0 0 0 0 10

17 0 0 0 0 0 0 0 10

18 0 0 0 0 0 0 0 10

19 0 0 0 0 0 0 0 10

20 0 0 0 0 0 0 0 10

21 0 0 0 0 0 0 0 10

22 0 0 0 0 0 0 0 10

23 0 0 0 0 0 0 0 10

24 0 0 0 0 0 0 0 10

25 0 0 0 0 0 0 0 10

26 0 0 0 0 0 0 0 10

27 0 0 0 0 0 0 0 10

28 0 0 0 0 0 0 0 10

29 0 0 0 0 0 0 0 10

30 0 0 0 0 0 0 0 10

Bar.CLUB Total Total Total TOTALN° club

MATCH DE QUALIFICATION CARABINE PICARDIE
Séries Séries Séries
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POST

E

Séries
Total



CLUB N°1 1415 CLUB N°8 1242

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CARRE Dominique 93 96 99 288 GAUTIER Maxime 92 95 92 279

WAGNER Océane 94 96 96 286 OSSENT Pierre 89 90 90 269

STANCZAK Carole 95 92 98 285 FORT Arnaud 87 80 90 257

TRIOUX Marlène 92 93 94 279 SALEH Nicolas 69 80 79 228

VIENNE Christine 92 93 92 277 BLONDEL Cérynne 59 74 76 209

CLUB N°2 1388 CLUB N°7 1255

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PRUVOST Grégory 93 94 96 283 COMMON Camille 89 89 91 269

RUCKEBUSCH E. 96 95 92 283 STATEK Anthony 84 85 81 250

BOITEL Anne 95 93 94 282 VASSEUR Amélie 84 84 81 249

MARTIN Jean Claude 91 94 93 278 HOUBRON J. Luc 81 83 83 247

GAUTIER Bernard 89 84 89 262 DANTEUILLE Marie 87 71 82 240

CLUB N°3 1344 CLUB N°6 1279

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DECOMBLE Virginie 98 99 97 294 POLY Ludovic 92 98 89 279

ETIENNE Maurice 91 90 89 270 LEVEQUE Sandrine 90 92 85 267

DUCRET Sandrine 89 84 90 263 MICHAUX Patrick 83 82 85 250

DUBOIS Claude 84 86 91 261 GAYANT Catherine 84 82 79 245

VINCENT Lucien 84 77 95 256 VOET Sabine 74 89 75 238

CLUB N°4 1323 CLUB N°5 1298

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

COUTURE Nelly 96 92 97 285 VASSEUR Matthieu 85 91 96 272

REMY Philippe 94 91 95 280 VASSEUR Corinne 86 91 86 263

NEVE Daniel 87 90 90 267 KOWALSKI Alexandre 89 91 83 263

PELTIER Maxime 85 82 86 253 BAUCHEZ Jordan 90 82 85 257

PAWLOWSKI Fréd 72 86 80 238 BAUCHEZ Jocelyne 78 81 84 243

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

LE RALLIEMENT RANTIGNY

SAINT-QUENTIN LA BUTTE DE VOUËL

CUVILLY ESCOPETTE PICARDE

AS TIR CREIL ALBERT SPORT TIR



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 4 1 0 1 4 1 0

1 4 1 0 1 3 2 0

1 4 1 0 0 2 3 1

1 4 1 0 1 4 1 0

1 4 1 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

1 3 2 0 0 1 4 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 2 3 1

0 1 4 1 0 2 3 1

0 1 4 1

0 2 3 1

21 22 31 32

23 24 33 34

25 26 35 36

27 28 37 38

29 30 39 40

0 2 3 1 0 1 4 1

1 3 2 0 0 2 3 1

1 4 1 0 1 4 1 0

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 0 2 3 1

0 2 3 1 0 1 4 1

1 4 1 0

1 2

3 4

5 6
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1 3 2 0

0 2 3 1

0 1 4 1

1 3 2 0

1 3 2 0

0 2 3 1

1 4 1 0

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 4 1 0

1 3 2 0

CUVILLY POSTE

ETIENNE Maurice

COUTURE Nelly DECOMBLE Virginie

CARRE Dominique

WAGNER Océane

VINCENT Lucien

FINALE

SAINT-QUENTIN

DUCRET SandrineNEVE Daniel

TRIOUX Marlène MARTIN Jean Claude

AS TIR CREIL

POSTE LE RALLIEMENT POSTE

2

VINCENT Lucien

SAINT-QUENTIN

PAWLOWSKI Fréd

NEVE Daniel

STATEK Anthony

BLONDEL Cérynne

0

ALBERT SPORT TIR POSTE

4

VOET Sabine

MARTIN Jean Claude

LA BUTTE DE VOUËL

PRUVOST Grégory

MICHAUX Patrick

1

AS TIR CREIL

POSTE SAINT-QUENTIN

4

TRIOUX Marlène DUBOIS Claude GAYANT Catherine

LE RALLIEMENT POSTE

REMY Philippe

PETITE FINALE

PAWLOWSKI Fréd

WAGNER Océane

STANCZAK Carole NEVE Daniel

REMY Philippe

4 3

COMMON Camille

VASSEUR Amélie

RUCKEBUSCH E.

BOITEL Anne

BOITEL Anne

RUCKEBUSCH E.ETIENNE Maurice

DUCRET Sandrine

AS TIR CREIL

BAUCHEZ Jocelyne PAWLOWSKI Fréd DANTEUILLE Marie

2 04 4

GAUTIER Bernard

CARABINE

WAGNER Océane

STANCZAK Carole

OSSENT Pierre

FORT Arnaud

CARRE Dominique GAUTIER Maxime DECOMBLE Virginie

1/4 FINALES

CUVILLY POSTE

PRUVOST Grégory

VIENNE Christine

HOUBRON J. Luc

VASSEUR Corinne

KOWALSKI Alexandre

REMY Philippe

CUVILLY

VASSEUR Matthieu COUTURE Nelly

POSTE LE RALLIEMENT

PELTIER Maxime

RANTIGNY

ESCOPETTE PICARDE

CARRE Dominique COUTURE Nelly

BAUCHEZ Jordan

4

DEMI-FINALES

LEVEQUE Sandrine

POLY Ludovic

GAUTIER Bernard

TRIOUX Marlène PELTIER Maxime DUBOIS Claude MARTIN Jean Claude

VIENNE Christine

DECOMBLE Virginie

BOITEL Anne

RUCKEBUSCH E.

4 3

PRUVOST Grégory

ETIENNE Maurice

DUCRET Sandrine

VINCENT Lucien

SALEH Nicolas

DUBOIS Claude

4 1

VIENNE Christine

STANCZAK Carole

GAUTIER Bernard

PICARDIE

PELTIER Maxime



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 CUVILLY 16.60.071 1415 479

2 AS TIR CREIL 16.60.013 1388 464

3 LE RALLIEMENT 16.60.116 1323 448

4 SAINT-QUENTIN 16.02.125 1344 462

5 RANTIGNY 16.60.180 1298 431

6 LA BUTTE DE VOUÊL 16.02.004 1279 413

7 ALBERT SPORT TIR 16.80.020 1255 418

8 ESCOPETTE PICARDE 16.60.035 1242 427

9 LA POUDRIERE 16.02.015 1129 366

10
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PALMARES 2011/2012

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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